
Klub důchodců při ČOSE 
Elektrárny Tušimice a Prunéřov (ETP)                                           V Kadani 12.3.2025 
 
 
 
                                             Z á p i s      č.2 /2025 
                                 z jednání výboru konané dne 12.3.2025  
 
Přítomni: Jirout, Dlouhý, Chourová, Zuth, Fuksová, Opat, Tůmová, Žídek, Kobza 
                  
        
Omluveni:    
 

Hosté:  2 
 
Evidence členů: přihlášky do klubu: - Jiří Fejk č.štítku 845 důvěrník Tůmová 
                            úmrtí                       - Blanka Gallová č.štítku 446 – březen 2025   
 
Informace předsedy 

- Plán rozpočtu příspěvku ČEZ, a. s. 
 

Rozdělení dotace ČEZ 2025 
Dotace ČEZ 2024 149 000 
Divadlo Most 9 000 
Setkání seniorů březen 22 000 
Doprava na setkání v březnu 5 000 
Výstava Louny 10 000 
Kladruby nad Labem 20 000 
Dovolená 50 000 
Divadlo Most 9 000 
Setkání seniorů  listopad 24 000 
Celkem vyčerpáno 149 000 
Zůstatek 0 
 
Výše příspěvků na jednotlivé akce jsou plánované a můžou se lišit od skutečných výdajů. 
 

- Informace o stavu pokladny důchodců ETP 
 
Převod účtu z roku 2024         17 288  
Divadlo Most 5. 2. 2025 Příjem Výdaje Rozdíl   
Příjem od členů 15 300       
Dotace ČEZ 9 000       
Doprava MHK   4 000     
Vstupenky   9 000     
Celkem 24 300 13 000 11 300 11 300 

   Zůstatek k 11.3.2025 28 588 
 

- Předání členských příspěvků do pokladny Miroslavy Fuksové 
Budil Václav 100 
Fendrštát Václav 200 
Skalská Blanka 200 
Pavlisová Věra 200 

 
- Informoval členy výboru o převzetí přihlášek na jednotlivé akce klubu a převzetí záloh na 

rekreaci Spálené poříčí. Zároveň upozornil na tombolu při setkání Chalupník 
 

- Přihláška do klubu důchodců – Jiří Fejk, pan Jirout zaregistruje pana Fejka do klubu. 
 

- Informoval o úmrtí Blanky Gallové v březnu 2025 



 
- Navrhl zrušení připravované akce zpívánky v říjnu v restauraci Símalka, z důvodu nízké 

účasti na minulé akci 
Místo této akce navrhl divadelní představeni v Mostě. 
 

- Odjezdy autobusu na setkání v Perštejně dne 13. 3. 2025: 
 CV lávka u nádraží 15:35, Ušák 15:50, Kadaň B 16:00, Rozkvět 16:05, Klášterec 
garáže 16:25, Klášterec KC 16:30 
 

- Informoval o pozastavení členství členům Miloslavu Kocíkovi a Vladimíru Matějovi, 
z důvodu nemoci až do doby uzdravení. 
 

- Návrhy týdenní rekreace roku 2026: 
hotel Praha v Bromově a Wellness hotel MAS v Sezimově Ústí 
 

- Příští pracovní schůzka 13. 5. 2025 
 
 
 

 
 
Diskuze: 
 

- Výbor bere na vědomí zrušení akce zpívánky a nahrazení této akce návštěvou divadla 
v Mostě. Po výběru představení ukládá důvěrníkům informovat o této akci členy klubu. 

 
- Jako rekreace v roce 2026 byl vybrán Wellness hotel MAS Sezimovo Ústí 

 
- Předseda byl zároveň požádán, aby o změně akcí informoval členy na setkání Chalupník. 

 
 

 
Schůze ukončena v 10.35 
Zapsal Přemysl Jirout 


